BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN
Số: ......../KHCN
Hôm nay, ngày ...... tháng ...... năm ...... tại: ........................................., chúng tôi gồm:

Bên giao khoán (Bên A): Học viện Nông nghiệp Việt Nam
Địa chỉ: Trâu Quỳ – Gia Lâm – Hà Nội

Số TK :    ........................                 tại: Ngân hàng/Kho bạc....................................
Đại diện:

Họ, tên: (Ông/Bà) .................................              Chức vụ : Giám đốc/Phó Giám đốc
Họ, tên: (Ông/Bà) .................................              Chức vụ: Chủ nhiệm đề tài/dự án
Tên đề tài/dự án:

Bên nhận khoán (Bên B):

Đại diện: ........................................            Chức vụ :

Địa chỉ:

CMND số:................................     Ngày cấp: ......................    Nơi cấp: .....................
Mã số thuế:

Số TK: ....................................    Tại NH, KB:

Cùng ký kết hợp đồng giao khoán:

I. Nội dung, trách nhiệm và quyền lợi của bên nhận khoán

Bên A giao cho bên B thực hiện các công việc sau:

......................................................................................................................................

Yêu cầu về sản phẩm:

......................................................................................................................................
Sản phẩm giao nộp:
......................................................................................................................................
II. Trách nhiệm và nghĩa vụ của bên giao khoán:

......................................................................................................................................
III. Giá trị hợp đồng

......................................................................................................................................
IV. Những điều khoản chung về hợp đồng:

- Thời gian thực hiện hợp đồng: ......................

- Phương thức thanh toán tiền: ........................
- Hai bên cam kết thực hiện các điều khoản qui định trong Hợp đồng và các Phụ lục (nếu có). Mọi sửa đổi và bổ sung Hợp đồng này chỉ có hiệu lực khi được làm thành văn bản có chữ ký đầy đủ của đại diện có thẩm quyền của hai bên. Một trong hai bên vi phạm nghĩa vụ, trách nhiệm trong hợp đồng phải bồi thường toàn bộ thiệt hại cho bên kia. Hai bên giải quyết thông qua thương lượng, hòa giải.
Hợp đồng được lập thành ... bản, Bên A giữ  ...  bản, Bên B giữ ... bản có giá trị pháp lý như nhau kể từ ngày ký.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	Giám đốc
(Ký, họ tên, đóng dấu)
	Chủ nhiệm đề tài/dự án

(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU
Số: ......../KHCN
Căn cứ hợp đồng số ...ngày....... tháng ......... năm .........,
Căn cứ vào kết quả thu được,

Hôm nay,  ngày  ... tháng ... năm ........, tại ...........................................chúng tôi gồm:
Bên giao khoán (Bên A): Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Địa chỉ: Trâu Quỳ – Gia Lâm – Hà Nội

Số TK :    ........................                 tại: Ngân hàng/Kho bạc....................................

Đại diện:

Họ, tên: (Ông/Bà) .................................       Chức vụ : Trưởng Ban KHCN/HTQT
Họ, tên: (Ông/Bà) .................................       Chức vụ: Chủ nhiệm đề tài/dự án

Tên đề tài/dự án:

Bên nhận khoán (Bên B):

Đại diện: ........................................            Chức vụ :

Địa chỉ:

CMND số:................................     Ngày cấp: ......................    Nơi cấp: .....................

Mã số thuế:

Số TK: ....................................    Tại NH, KB:

Hai bên thống nhất bàn giao kết quả nghiên cứu như sau:
Sản phẩm giao nộp:

Bên B đã bàn giao các sản phẩm nghiên cứu khoa học như trong hợp đồng đã ký kết:

.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Một số nội dung cần hoàn thiện thêm: (nếu có)..........................................................
.....................................................................................................................................
Giá trị hợp đồng đã thực hiện:

.....................................................................................................................................
Kết luận: Bên A đồng ý tiếp nhận sản phẩm của Hợp đồng thuê khoán. Hai bên sẽ tiến hành thanh lý hợp đồng đã ký.
Biên bản được lập thành ...bản, Bên A giữ ... bản, Bên B giữ  ... bản có giá trị pháp lý như nhau kể từ ngày ký.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	Ban KHCN/HTQT

(Ký, họ tên)
	Chủ nhiệm đề tài/dự án

(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số: ......../KHCN
Căn cứ hợp đồng số ...ngày....... tháng ......... năm .........,
Hôm nay,  ngày  ... tháng .... năm .........,tại .................................chúng tôi gồm:

Bên giao khoán (Bên A): Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Địa chỉ: Trâu Quỳ – Gia Lâm – Hà Nội

Số TK :    ........................                 tại: Ngân hàng/Kho bạc....................................

Đại diện:

Họ, tên: (Ông/Bà) .................................                 Chức vụ : Giám đốc/Phó Giám đốc

Họ, tên: (Ông/Bà) .................................                 Chức vụ: Chủ nhiệm đề tài/dự án

Tên đề tài/dự án:

Bên nhận khoán (Bên B):

Đại diện: ........................................            Chức vụ :

Địa chỉ:

CMND số:................................     Ngày cấp: ......................    Nơi cấp: .....................

Mã số thuế:

Số TK: ....................................    Tại NH, KB:

Cùng thanh lý Hợp đồng số: ............. ngày .......... tháng...... năm...........

Nội dung công việc bên nhận khoán đã thực hiện:

...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
Sản phẩm giao nộp: Bên B đã bàn giao và bên A đã nhận đủ các sản phẩm đạt yêu cầu như trong hợp đồng đã ký kết.

Giá trị hợp đồng đã thực hiện:

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

Kết luận: Bên B đã hoàn thành toàn bộ trách nhiệm và nghĩa vụ theo Hợp đồng, bên A có trách nhiệm thanh toán tiền cho bên B theo đúng Hợp đồng đã ký.

Biên bản được lập thành ...bản, Bên A giữ ... bản, Bên B giữ  ... bản có giá trị pháp lý như nhau kể từ ngày ký.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	Giám đốc
(Ký, họ tên, đóng dấu)
	Chủ nhiệm đề tài/dự án

(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Mã đơn vị có quan hệ với NS: 1055507
	Mẫu số C09-HD

(Ban hành theo QĐ số 19/2006/QĐ-BTC ngày 30/3/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

BẢNG THANH TOÁN TIỀN THUÊ NGOÀI

                                                                                                                                                                                                 Số: ...........

Nợ: ...........

Có:............

Họ và tên người thuê: .................................................................................................

Bộ phận (hoặc địa chỉ):................................................................................................
Đã thuê những công việc sau để:..................................... tại địa điểm: ....................từ ngày ............. đến ngày.....................................

	Số TT
	Họ và tên người được thuê
	Địa chỉ hoặc số CMT
	Nội dung hoặc tên công việc thuê
	Số công hoặc khối lượng công việc đã làm
	Đơn giá thanh toán
	Thành tiền
	Tiền thuế khấu trừ
	Số tiền còn lại được nhận
	Ký nhận

	A
	B
	C
	D
	1
	2
	3
	4
	5
	E

	Cộng
	X
	X
	X
	X

	X

Đề nghị ........................... cho thanh toán số tiền: ............................................
Tổng số tiền (viết bằng chữ):.............................................................................

(Kèm theo ....... chứng từ kế toán khác)                                                                                                      Ngày  ... tháng ... năm........

    Người đề nghị thanh toán                           Chủ nhiệm đề tài/dự án                    Kế toán trưởng                               Thủ trưởng đơn vị
                (Ký, họ tên)                                                   (Ký, họ tên)                                  (Ký, họ tên)                                          (Ký, họ tên)